
2020 年 8 ⽉ 24 ⽇ 

ＴＯＷＡ株式会社 

 

東京営業所閉鎖のお知らせ 
 

 

このたび、新型コロナウイルス感染対策および働き⽅改⾰の⼀環として 2020 年 8 ⽉ 31

⽇をもちまして、東京営業所を閉鎖することといたしました。 

同営業所に勤務している従業員につきましては、在宅勤務（テレワーク）を適⽤しており、

従来通りの業務遂⾏が可能な状態を整えております。 

何卒ご理解の上、今後ともお引き⽴て賜りますようお願い申し上げます。 

 

 
【本件問い合わせ先】 

<本社> 
住 所︓ 京都市南区上⿃⽻上調⼦町５番地 
部署名︓ 営業部⽇系営業課 
電 話︓ 075-692-0254 
ＦＡＸ︓ 075-692-0270 

 

 


